בשנת 2015 – נתונים על מעמד הרשות, שטח השיפוט שלה, מדד פריפריאליות ונתונים מינהליים נוספים
- נתונים שמעודכנים רק עד לשנת 2013 – נתונים בדבר שימושי קרקע

עם זה הקובץ מכיל גם נתונים מועטים המעודכנים לשנת 2021 – נתונים בנוגע לבנייה ודיור (מעודכנים ליוני 2021) ונתוני השכלה גבוהה (מתייחסים לשנת הלימודים תשפ"א, 2020-2021). נתוני ההצבעה בבחירות המוניציפליות והארציות מעודכנים למועדי הבחירות האחרונים שהתקיימו, ועל כן מופיעים בקובץ נתונים על שיעורי ההצבעה בבחירות לכנסת שהתקיימו בשנים 2020 ו-2021. חלק מן הנתונים בקובץ משקפים מידע שקובץ במשך שנים אחדות (נתונים נצברים).